

DODATOK č.1 k ZMLUVE O DIELO

uzatvorenej dňa 26.09.2022

2022 47

podľa ust. § 269 ods.2, § 261 ods.2, § 536 a nasl. Obchodného zákonníka a zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní

Čl. I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: **Mestský bytový podnik Nové Mesto nad Váhom s.r.o.**

Sídlo: Vajanského 2116/16, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Zastúpený: Ing. Stanislav Vavrek, konateľ spoločnosti

IČO: 36 310 743

Tel.: +421 32 771 1004

E-mail: msbp-nm@msbp-nm.sk

Adresa hl. stránky: <http://www.msbp-nm.sk>

(ďalej len „objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ: **IZOTECH Group, spol. s r.o.**

Sídlo: Piešťanská 25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Zastúpený: Ing. Andrej Volár, prokurista

IČO: 36 301 311

DIČ: 2020182010

IČ DPH: SK2020182010

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s., Tatra banka a.s.

IBAN: SK77 5600 0000 0058 0219 6001, SK54 1100 0000 0026 2180 1862

Tel.: 032 771 2497

E-mail: izotech@izotech.sk

Adresa hl. stránky: www.izotech.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. II Predmet dodatku

Predmetom dodatku č. 1 k ZoD na zákazke „**DOS ul. J. Kréna, Bzinská - SO 02 OST pre objekt 6310, - SO 04 OST pre objekt 6313** je:

- a) Realizácia prác spojená s požiadavkou objednávateľa vyhotoviť stavebné práce v miestnosti výmenníkovej stanice v objekte 6313. Rozsah prác je podrobne špecifikovaný v položkovitom rozpočte, ktorý tvorí prílohu k tomuto dodatku.

Čl. III Čas plnenia

Lehota na ukončenie diela v zmysle pôvodnej ZoD a aj tohto dodatku sa stanovuje na **30.04.2023.**

Ďalej sa objednávateľ a zhotoviteľ v záujme zabezpečenia komfortu obyvateľov bytového domu na ul. J. Kréna 6310 v prístupe k teplu dohodli, že zhotoviteľ bude vykonávať práce na rekonštrukcii výmenníkovej stanice v suteréne tohto objektu až v období kedy nebude potrebné vykurovať tento objekt.

Čl. IV Cena za plnenie

Cena diela podľa tohto dodatku je:

Cena bez DPH:	5 122,97 €
DPH:	1 024,59 €
Cena s DPH:	6 147,56 €

Podrobná špecifikácia ceny predmetu tohto dodatku je obsiahnutá v prílohe k tomuto dodatku.

Čl. VI Záverečné ustanovenia

Ustanovenia ZoD v ďalších bodoch ostávajú v platnosti.

Tento dodatok č. 1 k ZoD je vyhotovený v 4 exemplároch, 3 pre objednávateľa a 1 pre zhotoviteľa.

V Novom Meste nad Váhom, dňa 14. 12. 2022

Ing. Stanislav Vavrek, konateľ

Za objednávateľa:

Mestský bytový podnik
Nové Mesto nad Váhom s.r.o.
Vajanského 116/16
915 01 Nové Mesto nad Váhom

Ing. Andrej Volár, prokurista

Za zhotoviteľa:

IZOTECH Group, spol. s r.o.
Piešťanská 1185/25
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36 501 311 IČ DPH: SK2020182010
tel: 032 771 2264 -2-

ROZPOČET

Stavba:

Výmenníčka 6313

Objekt:

1 - Práce naviac

Miesto:

Dátum: 9. 12. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Izotech Group spol., s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Schenk,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 122,97

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 887,12
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				152,50
1	K	310.311	Montáž dočasného zabezpečenia dverného otvoru OSB doskou	ks	1,000	45,00	45,00
2	M	310.311.2	OSB doska	ks	2,000	32,50	65,00
3	M	310.311.3	Montážny materiál - skrutky, rezivo, uholníky	kpl	1,000	42,50	42,50
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				3 922,93
4	K	2021.201.2	Očistenie, oprášenie stien, stropov	m2	160,530	1,95	313,03
5	K	2021.400.1	Očistenie jestvujúcich podlahových plôch	m2	70,000	1,95	136,50
6	K	2021.401.1	Penetračný náter podláh, betonkontakt	m2	70,000	2,73	191,10
7	K	2021.403.1	Montáž AL rohovej lišty	m	17,950	1,75	31,41
8	M	2021.403.01	Rohová lišta hliníková, so sieťkou 100x100 mm	m	21,325	1,05	22,39
9	K	612451081.S	Zatretie, oprava škár murovaných konštrukcií vnútorných stien a stropu v rozsahu do 30%	m2	160,530	4,87	781,78
10	K	611461113.1	Príprava vnútorného podkladu stropov a stien, penetračný náter, betonkontakt	m2	160,530	2,73	438,25
11	K	611481119.S.1	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	98,120	8,51	835,00
12	K	611460382.S	Vnútrotná omietka stien a stropu vápenno-cementová	m2	160,530	7,31	1 173,47
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				741,69
13	K	200.221	Zakrývanie technológie fóliou	kpl	1,000	25,00	25,00
14	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	46,000	5,02	230,92
15	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	46,000	8,36	384,56
17	K	979082111.	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,644	11,41	7,35
18	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,576	1,50	3,86
19	K	2021.0008.1	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	90,00	90,00
D	99		Presun hmôt HSV				70,00
20	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá výšky do 6 m	%	25,000	2,80	70,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				235,85
D	784		Maľby				235,85
21	K	201.100	Vyčistenie plôch stien, stropu od prachu a nečistôt	m2	160,530	0,57	91,50
22	K	202.201	Zakrývanie podláh pred maľbami	m2	70,000	1,17	81,90
29	K	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	15,410	0,91	14,02
28	K	784452272	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	12,690	1,61	20,43
27	K	2021.776.1	Presun hmôt pre maľby v objektoch výšky do 6 m	%	25,000	1,12	28,00